
Příloha č. 2 

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Polanka nad Odrou 
odbor hospodářské správy a veřejných zakázek  

Čestné prohlášení 
o změně (aktualizaci) k žádosti o pronájem obecního bytu ve vlastnictví 

statutárního města Ostrava, městského obvodu Ostrava-Polanka nad Odrou 

 

Jméno a příjmení žadatele ........................................................................................................................ 

Narozen/a/…............................................................................................................................................. 

Bytem: ..........................…........................................................................................................................ 

ZMĚNA/AKTUALIZACE: 

(nehodící se škrtněte) 

1)…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................... 

2)................................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................... 

3)…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................... 

Výše uvedené změny, které jsou podstatné pro uzavření nájemní smlouvy na byt, nebo stanoveni 

podmínek k jejímu uzavřeni, dokládám těmito písemnými listinami:.......................................,.,,,,,,,,,,,,, 

….......................................................................................................................................................... 

BEZE ZMĚN□ 

Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé, neboť v opačném případě beru na vědomi, že mohu být 

vyřazen/a z evidence žadatelů o pronájem obecního bytu. 

Výslovně prohlašuji, že jsem si vědom/a/ své povinnosti, oznámit statutárnímu městu Ostrava, 

městskému obvodu Polanka nad Odrou každou změnu, která je podstatná pro rozhodnutí o uzavření 

nájemní smlouvy na byt, nebo stanovení podmínek k jejímu uzavřeni, a to nejpozději do 30 dnů ode 

dne, kdy tato změna nastala. V opačném případě beru na vědomí, že mohu být vyřazen/a z evidence 

žadatelů o pronájem obecního bytu. 

Souhlasím se správou, zpracováním a uchováním výše uvedených údajů zaměstnanci zařazenými 

do ÚMOb Polanka nad Odrou, která bude probíhat za účelem evidence žádostí o pronájem obecního 

bytu ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Polanka nad Odrou. 

Správa, zpracování a uchování údajů budou probíhat v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu 

uvedeného v předešlé větě. Tento souhlas poskytují na dobu, po kterou budu evidován/a v evidenci 

žadatelů o pronájem obecního bytu. 

V Ostravě dne: …......................  

…................................................ 

Podpis žadatele 

 


